
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 44

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:27:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2015

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2015 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2015 09:30:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2015 10:00:00
Objeto:
Pregão Presencial nº 034/15 - Registro de preços para eventual aquisição de materiais de
enfermagem, materiais para detecção de glicemia, materiais de insumos, materiais odontológicos,
equipamentos, suplementos alimentares e materiais diversos para o Samu
Resumo:
Pregão Presencial nº 034/15 - Registro de preços para eventual aquisição de materiais de
enfermagem, materiais para detecção de glicemia, materiais de insumos, materiais odontológicos,
equipamentos, suplementos alimentares e materiais diversos para o Samu

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2015 00:00:00 Edital Pregão Presencial 034/15 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b5fc4be3b531232d7b927f82af092ef.pdf

